Μιχαήλ Καρατζιώτη κατά της αριθ. 250/2019 απόφασης του Ειρη-
νοδικείου Δράμας  και να συντάξει και καταθέσει τα σχετικά έγγραφα που θα απαιτηθούν   
Ο ορισμός ισχύει και σε κάθε μετ΄αναβολή δικάσιμο . 
          Β. Η αμοιβή του δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ και σαράντα λεπτών 
(322,40) με ΦΠΑ,  σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 00/6111 
των εξόδων  του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2021  με τίτλο  «αμοιβές νομικών και συμβολαι-
ογράφων από ιδίους πόρους»         

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ.